

[REDACTED]

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje  
Jeřábkova 4  
602 00 Brno

Č. j.: KHSJM 03280/2019/BM/PRAV  
Sp. zn.: S-KHJSM 02202/2019

**Věc: Odpověď na výzvu k doplnění žádosti dle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní Živělová,

v návaznosti na Vaši výzvu k doplnění žádosti č.j. KHSJM 03280/2019/BM/PRAV, ze dne 21.1. 2019 níže zasíláme upřesnění požadovaných informací:

1. Roční souhrnné údaje o počtu kontrol, které byly u provozovatelů potravinářských podniků provedeny z vlastní iniciativy Vaší instituce, a počet kontrol které byly provedeny na základě cizího podnětu.
2. Roční souhrnné údaje o počtu kontrol u provozovatelů potravinářských podniků, při kterých byl identifikován přestupek a počtu kontrol, při kterých žádný přestupek identifikován nebyl.
3. Roční souhrnné údaje o počtu pokut uložených provozovatelům potravinářských podniků.
4. Roční souhrnné údaje o výši pokut uložených provozovatelům potravinářských podniků.
5. Jakým způsobem je vyčíslena finální výše udělené pokuty (kumulovaná částka za všechny přestupky, nebo je trestán pouze nejzávažnější identifikovaný přestupek)?
6. Žádám Vás o poskytnutí těchto informací v časovém období let 2013-2017, za každý rok jednotlivě.

Prosím Vás o poskytnutí informací v písemné formě na adresu uvedenou výše nebo v elektronické formě e-mailem na adresu [REDACTED] a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti. Na poskytnutí požadovaných informace trvám i v případě, že byla již zveřejněna.

Děkuji!

Dne: 22.1. 2019

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]